
 Choller Cup 2018: Resultate der 1. Runde 
 Kategorie A 
 Name Jg. Waffe Verein Resultat 

 1 Weiss Franz 1965 SG MSV Zug 96 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 Q 
 2 Gilgien Patrick 1978 SG MSV Zug 94 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 Q 
 3 Meili-Köppel Kathrin 1983 SG MSV Zug 94 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 Q 
 4 Weiss Cornel 1995 SG MSV Zug 92 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 Q 
 5 Kirsch Marc 1982 SG MSV Zug 91 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 Q 
 6 Elsener Josef 1944 SG MSV Zug 91 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 



 Choller Cup 2018: Resultate der 2. Runde 
 Kategorie A 
 Name Jg. Waffe Verein Resultat 

 1 Weiss Franz 1965 SG MSV Zug 95 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 Q 
 2 Meili-Köppel Kathrin 1983 SG MSV Zug 94 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 Q 
 3 Weiss Cornel 1995 SG MSV Zug 93 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 Q 
 4 Gilgien Patrick 1978 SG MSV Zug 92 10 10 10 10 9 9 9 9 9 7 
 5 Kirsch Marc 1982 SG MSV Zug 90 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 



 Choller Cup 2018: Resultate der 3. Runde (Final) 
 Kategorie A 
 Name Jg. Waffe Verein Resultat 

 1 Meili-Köppel Kathrin 1983 SG MSV Zug 98 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 
 2 Weiss Franz 1965 SG MSV Zug 95 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 
 3 Weiss Cornel 1995 SG MSV Zug 93 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 

 



 Choller Cup 2018: Resultate der 1. Runde 
 Kategorie D 
 Name Jg. Waffe Verein Resultat 

 1 Steiner Walter 1955 G90 Steinhausen 94 10 10 10 10 10 10 9 9 9 7 Q 
 2 Hürlimann Armin 1962 G90 Walchwil MSV 94 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 Q 
 3 Wolf André 1945 G57-03 Steinhausen 92.535 10 10 10 10 10 9 9 9 9 7 Q 
 4 Lanz Christoph 1985 G90 Walchwil MSV 92 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 Q 
 5 Rimensberger Roland 1947 G90 Steinhausen 91 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 Q 
 6 Arnold Felix 1946 G90 MSV Zug 90 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 Q 
 7 Michel Reto 1947 G90 Steinhausen 89 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 Q 
 8 Rothe Erich 1952 G90 MSV Zug 88 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 Q 
 9 Schneider Beatrice 1967 G90 Walchwil MSV 88 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 Q 
 10 Otzenberger René 1942 G90 MSV Zug 88 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 Q 
 11 Furrer Walter 1937 G57-03 MSV Zug 87.56 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 Q 
 12 Weibel Charly 1945 G90 Steinhausen 86 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 Q 
 13 Arnold Roger 1985 G90 Walchwil MSV 85 10 10 9 9 9 8 8 8 8 6 Q 
 14 Wiget Peter 1938 G57-03 MSV Zug 84.575 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 Q 
 15 Wild René 1955 G57-03 Steinhausen 84.575 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 Q 
 16 Amstalden Walter 1946 G57-03 MSV Zug 82.585 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 Q 
 17 Kral Kilian 2002 G90 MSV Zug 79 10 9 9 8 8 8 8 8 7 4 Q 
 18 Brauch Andrea 1997 G90 MSV Zug 77 10 9 9 9 8 8 7 7 7 3 Q 
 19 Böhlen Fritz 1936 G90 MSV Zug 76 10 10 9 8 7 7 7 7 7 4 Q 
 20 Hager Claudio 2001 G90 Steinhausen 75 10 9 9 9 8 8 6 6 5 5 Q 
 21 Regli Andrea 2000 G90 Steinhausen 74 10 9 9 9 7 7 7 7 6 3 Q 
 22 Wyrsch Michael 2003 G90 MSV Zug 74 10 9 9 8 8 8 8 7 4 3 Q 
 23 Brändle Samuel 2000 G90 Steinhausen 73 10 9 8 8 7 7 7 6 6 5 Q 
 24 Duebi Marion 2002 G90 MSV Zug 73 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 Q 
 25 Krummenacher Marcel 1995 G90 MSV Zug 70 9 8 8 8 8 7 7 6 5 4 Q 
 26 Beeler Alex 1999 G90 Steinhausen 69 10 8 8 8 7 6 6 6 6 4 Q 
 27 Kottmann Sven 2000 G90 MSV Zug 68 10 9 8 8 8 7 7 5 3 3 Q 
 28 Ensslin Linh 2001 G90 Steinhausen 65 10 9 7 7 7 7 6 5 5 2 Q 
 29 Müller William 2001 G90 Steinhausen 63 9 9 8 8 8 7 7 6 1 0 
 30 Hager Dominik 1999 G90 Steinhausen 62 9 9 8 8 7 6 6 5 4 0 
 31 Santos Gian 2000 G90 MSV Zug 62 8 7 7 6 6 6 6 6 5 5 
 32 Matter Yvan 2000 G90 Steinhausen 61 10 9 9 8 7 7 5 4 2 0 
 33 Piazza Livio 2002 G90 MSV Zug 52 9 8 8 8 7 5 5 2 0 0 
 34 Urech Leander 2003 G90 MSV Zug 50 8 8 7 7 6 5 4 3 2 0 
 35 Wolfisberg Sarah 2000 G90 Steinhausen 47 9 6 6 6 6 5 3 3 2 1 



 Choller Cup 2018: Resultate der 2. Runde 
 Kategorie D 
 Name Jg. Waffe Verein Resultat 

 1 Steiner Walter 1955 G90 Steinhausen 95 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 Q 
 2 Lanz Christoph 1985 G90 Walchwil MSV 92 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 Q 
 3 Hürlimann Armin 1962 G90 Walchwil MSV 91 10 10 10 10 10 9 9 8 8 7 Q 
 4 Schneider Beatrice 1967 G90 Walchwil MSV 91 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 Q 
 5 Wolf André 1945 G57-03 Steinhausen 90.545 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 Q 
 6 Wild René 1955 G57-03 Steinhausen 89.55 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 Q 
 7 Rothe Erich 1952 G90 MSV Zug 87 10 10 10 9 9 9 8 8 8 6 Q 
 8 Rimensberger Roland 1947 G90 Steinhausen 87 10 9 9 9 9 9 9 9 7 7 Q 
 9 Furrer Walter 1937 G57-03 MSV Zug 86.565 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 Q 
 10 Amstalden Walter 1946 G57-03 MSV Zug 85.57 10 10 10 9 9 9 9 8 7 5 Q 
 11 Michel Reto 1947 G90 Steinhausen 85 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6 Q 
 12 Wiget Peter 1938 G57-03 MSV Zug 84.575 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 Q 
 13 Weibel Charly 1945 G90 Steinhausen 84 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 Q 
 14 Kral Kilian 2002 G90 MSV Zug 84 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 Q 
 15 Otzenberger René 1942 G90 MSV Zug 82 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 
 16 Arnold Felix 1946 G90 MSV Zug 81 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 
 17 Hager Claudio 2001 G90 Steinhausen 80 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 
 18 Böhlen Fritz 1936 G90 MSV Zug 79 10 10 9 8 8 8 7 7 6 6 
 19 Kottmann Sven 2000 G90 MSV Zug 79 10 9 9 9 8 8 8 8 5 5 
 20 Krummenacher Marcel 1995 G90 MSV Zug 79 10 9 9 9 8 7 7 7 7 6 
 21 Arnold Roger 1985 G90 Walchwil MSV 72 9 9 9 7 7 7 7 6 6 5 
 22 Regli Andrea 2000 G90 Steinhausen 69 10 8 8 7 7 7 7 6 5 4 
 23 Duebi Marion 2002 G90 MSV Zug 69 9 9 8 8 7 7 6 6 5 4 
 24 Beeler Alex 1999 G90 Steinhausen 69 9 8 8 8 7 7 7 6 5 4 
 25 Brauch Andrea 1997 G90 MSV Zug 68 10 10 7 7 7 7 6 6 4 4 
 26 Brändle Samuel 2000 G90 Steinhausen 65 9 9 9 8 7 6 6 4 4 3 
 27 Ensslin Linh 2001 G90 Steinhausen 64 10 9 9 9 8 7 5 4 3 0 
 28 Wyrsch Michael 2003 G90 MSV Zug 58 9 8 8 6 6 6 5 5 3 2 



 Choller Cup 2018: Resultate der 3. Runde 
 Kategorie D 
 Name Jg. Waffe Verein Resultat 

 1 Amstalden Walter 1946 G57-03 MSV Zug 94.525 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 Q 
 2 Steiner Walter 1955 G90 Steinhausen 94 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 Q 
 3 Wolf André 1945 G57-03 Steinhausen 91.54 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 Q 
 4 Furrer Walter 1937 G57-03 MSV Zug 91.54 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 Q 
 5 Wild René 1955 G57-03 Steinhausen 90.545 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 Q 
 6 Schneider Beatrice 1967 G90 Walchwil MSV 90 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 Q 
 7 Rimensberger Roland 1947 G90 Steinhausen 90 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 Q 
 8 Hürlimann Armin 1962 G90 Walchwil MSV 90 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 
 9 Weibel Charly 1945 G90 Steinhausen 90 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 
 10 Wiget Peter 1938 G57-03 MSV Zug 89.55 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 
 11 Kral Kilian 2002 G90 MSV Zug 88 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 
 12 Rothe Erich 1952 G90 MSV Zug 86 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 
 13 Lanz Christoph 1985 G90 Walchwil MSV 84 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 
 14 Michel Reto 1947 G90 Steinhausen 84 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 



 Choller Cup 2018: Resultate der Finalrunde 

 Kategorie D 
 Name Jg. Waffe Verein Resultat 

 1 Wolf André 1945 G57-03 Steinhausen 95.52 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 
 2 Steiner Walter 1955 G90 Steinhausen 91 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 
 3 Furrer Walter 1937 G57-03 MSV Zug 90.545 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 
 4 Rimensberger Roland 1947 G90 Steinhausen 90 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 
 5 Schneider Beatrice 1967 G90 Walchwil MSV 90 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 
 6 Amstalden Walter 1946 G57-03 MSV Zug 89.55 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 
 7 Wild René 1955 G57-03 Steinhausen 87.56 10 10 9 9 9 9 9 9 7 7 
 


